REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:10/30/2020

ESTADO No. 114

Radicacién

76001311001220160010700

76001311001220160014300

76001311001220160033000
76001311001220180009000

76001311001220190008500

76001311001220190047300

76001311001220200018400

76001311001220200026700

Numero de registros:8

Clase de Proceso

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Verbal

Ejecutivo

Verbal

Verbal

Liquidacion de Sociedad
Conyugal y Patrimonial

Verbal

Otras Actuaciones
Especiales

Demandante

SANDRA PAOLA RENGIFO
BORRERO

LORENA VARGAS GARCIA

MARITZA EUFEMIA ACOSTA
BURGOS

VLADIMIR RINCON RODRIGUEZ

JOSE ORLANDO MERA CAPOTE

CARLOS EMILSER MINA ARARAT

CLAUDIA ANDREA ORDONEZ
VICTORIA

NNA: YENNIFER YURANI
SALAMANDRA ANGULO

LISTADO DE ESTADO

Demandado

RODRIGO SANTACOLOMA PELAEZ

WALTER OSPINA VALENCIA

LUIS ENRIQUE PENA

MERY PASTORA PARRA PAVAJEAU

FELIPE ARBOLEDA

MARICELA FORY CUADROS

DUVAN MARTIN MARIN ARIAS

SIN DEMANDADO

Desc. Actuacion

Auto ordena correr traslado OBS. (1) AUTO CORRE TRASLADO
SUSTENTACION RECURSO DE APELACION OBJECION
INVENTARIOS. Ver traslado y estados web

Auto de Tramite OBS. 4. Auto ordena levantar medida cautelar.
Ver estados web.

Auto de Tramite OBS. Se resuelve solicitud memorial del 29 de
julio de 2020 (3)

Auto termina proceso por Desistimiento OBS. (2)

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO AGREGA ESCRITO OBRE Y
CONSTE Y SE ABSTIENE DE PRONUNCIARSE A SOLICITUD.
Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO CORRIGE ACTA DE
AUDIENCIA Y CORRE TRASLADO TRABAJO DE PARTICION (5
DIAS) Ver estados y traslados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO TIENE NOTIFICADO POR
AVISO AL DEMANDADO. Ver estados web

Auto de Tramite OBS. (1) AUTO NO AVOCA
RESTABLECIMIENTO - ORDENANOTIFICAR DECISION SIN
LUGAR A DEVOLVER POR TRATARSE DE EXPEDIENTE
DIGITAL. Ver estados web

Fecha
Registro

29/10/2020

29/10/2020

29/10/2020

29/10/2020

29/10/2020

29/10/2020

29/10/2020

29/10/2020

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/30/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) dia'y

se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



