#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

#### **LISTADO DE ESTADO**

# Informe de estados correspondiente a:10/30/2020

## ESTADO No. 114

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220160010700	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	SANDRA PAOLA RENGIFO BORRERO	RODRIGO SANTACOLOMA PELAEZ	Auto ordena correr traslado OBS. (1) AUTO CORRE TRASLADO SUSTENTACION RECURSO DE APELACION OBJECION INVENTARIOS. Ver traslado y estados web	29/10/2020		
76001311001220160014300	Verbal	LORENA VARGAS GARCIA	WALTER OSPINA VALENCIA	Auto de Trámite OBS. 4. Auto ordena levantar medida cautelar. Ver estados web.	29/10/2020	2	
76001311001220160033000	Ejecutivo	MARITZA EUFEMIA ACOSTA BURGOS	LUIS ENRIQUE PEÑA	Auto de Trámite OBS. Se resuelve solicitud memorial del 29 de julio de 2020 (3)	29/10/2020	1	1
76001311001220180009000	Verbal	VLADIMIR RINCON RODRIGUEZ	MERY PASTORA PARRA PAVAJEAU	Auto termina proceso por Desistimiento OBS. (2)	29/10/2020		
76001311001220190008500	Verbal	JOSE ORLANDO MERA CAPOTE	FELIPE ARBOLEDA	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO AGREGA ESCRITO OBRE Y CONSTE Y SE ABSTIENE DE PRONUNCIARSE A SOLICITUD. Ver estados web	29/10/2020		
76001311001220190047300	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	CARLOS EMILSER MINA ARARAT	MARICELA FORY CUADROS	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO CORRIGE ACTA DE AUDIENCIA Y CORRE TRASLADO TRABAJO DE PARTICIÓN (5 DIAS) Ver estados y traslados web	29/10/2020		
76001311001220200018400	Verbal	CLAUDIA ANDREA ORDOÑEZ VICTORIA	DUVAN MARTIN MARIN ARIAS	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO TIENE NOTIFICADO POR AVISO AL DEMANDADO. Ver estados web	29/10/2020		
76001311001220200026700	Otras Actuaciones Especiales	NNA: YENNIFER YURANI SALAMANDRA ANGULO	SIN DEMANDADO	Auto de Trámite OBS. (1) AUTO NO AVOCA RESTABLECIMIENTO - ORDENANOTIFICAR DECISION SIN LUGAR A DEVOLVER POR TRATARSE DE EXPEDIENTE DIGITAL. Ver estados web	29/10/2020		

### Número de registros:8

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 10/30/2020 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

#### **CONSTANZA TELLEZ PAZ**

Secretario